
АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
a 'h v  v №

пгт Фаленки

О закреплении имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Распоряжением Министерства имущественных 

отношений и инвестиционной политики Кировской области от 26.12.2020 № 

1427 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, между муниципальным образованием Талицкое сельское 

поселение Фаленского района Кировской области, муниципальным 

образованием Петруненское сельское поселение Фаленского района 

Кировской области, муниципальным образованием Поломское сельское 

поселение Фаленского района Кировской области, муниципальным 

образованием Фаленский муниципальный район Кировской области, 

муниципальным образованием Фаленское городское -поселение Фаленского 

района Кировской области*, муниципальным образованием Медвежекское
■tr. ' ’ jr..

сельское поселение Фаленского района Кировской области; муниципальным 

образованием Верхосунское сельское поселение Фаленского района 

Кировской области, муниципальным образованием Левановское сельское 

поселение Фаленского района Кировской области и вновь " образованным 

муниципальным образованием Фаленский муниципальный округ Кировской 

области», решением Думы Фаленского муниципального округа от 25Л 1.2020 

№3/58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования Фаленский муниципальный-округ 

Кировской, области»,..решением-Думь1.-фаленског0-муниципал-ьного'окр.уга-'о'г 

24.02.2021 № 7/145 «Об утверждении Положения о порядке закрепления



муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Фаленский муниципальный округ Кировской области на праве 

оперативного управления за муниципальными учреждениями»,Уставом 

муниципального образования Фаленский муниципальный округ, актом 

приема-передачи от 31.12.2020 года, администрация Фаленского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления за муниципальным 

бюджетным учреждением спортивная школа пгт Фаленки Фаленского района 

Кировской области на муниципальное имущество:

1.1. Нежилое здание: кадастровый номер 43:36:310103:931, площадь 

868,8 кв. м., адрес: Кировская область, пгт Фаленки, ул. Первомайская д.8.

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным 

бюджетным учреждением спортивная школа пгт Фаленки Фаленского 

муниципального округа Кировской области муниципальной имущество 

стоимостью 22 653 732,78 руб. согласно приложению.

3. Рекомендовать директору МБУ СШ пгт Фаленки Фаленского 

муниципального округа Кировской области Каратаевой-МЛ.

3.1. Зарегистрировать право оперативного управления в управлении
• —  s L

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 

по Кировской области. -

4. Обеспечить сохранность и использование переданного имущества по 

назначению.

5.' Отделу земельно-имущественных отношений администрации 

муниципального округа, согласно пункту 2 настоящего постановления 

подготовить акт о закреплении имущества на праве оперативного 

управления.

6. Отделу бухгалтерского учета администрации муниципального 

округа, согласно пункту ’"2. .настоящег о постановления подготовить акты 

приема-передачи муншдапальцото имущества.

Ш  ynps^f/1"' Щ1 
Глава муниципалййб'Кр округа Tip. Бурова



Приложение

к постановлению администрации 
муниципального округа 
от 05.04.2021 № 305

Перечень муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного 
управления за МБУ CUI пгт Фаленки Фаленского муниципального округа 
____________ _______________Кировской области_________________ ____________

№
п\п

Наименование
объекта

Местонахождение объекта Технические 
характеристики 

объекта(год 
выпуска, 
площадь, 

реестровый 
номер)

Балансовая
стоимость

объекта
(рублей)

Основание 
нахождения 

объекта у 
юридического 

лица(вид 
документа, дата, 

номер)
1 Здание:

установка
модульного
спортивного
сооружения
для хоккейной
раздевалки

Кировская область, р-н Фаленский, 
пгт Фаленки, ул. Свободы, зд.58 б

43:36:310205:716 
137,4 кв. м. 
2020 год

1812043,83 Собственность43: 
36:310205:716- 
43/044/2021-3 от 
01.03.2021

2 Нежилое
здание:
спортком пле кс
(оперативное
упр-е
спортшола)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

43:36:310103:931 
868,8 кв. м.

18422837,25 Собственность 
43:36:310103:931- 
43/044/2021-2 от 
17.03.2021

3 Футбольное 
поле «Арена»

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Воробьева, 13

567922,00 Постановление 
адм ин истраци и 
Фаленского 
района от 
28.02.2020 № 82 
«О закреплении 
имущества на 
праве
оперативного
управления»

4 Волейбольная 
площадка 
«Мир спорта»

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Воробьева, 13

334450,00

5 Хоккейная
коробка

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Свободы, д.58

0,00

6 Тренажер Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

14530,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

7 Беговая
дорожка

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

16762,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

8 Беговая
дорожка

Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

10430,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

9 Велотренажер Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

12700,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

10 Велотренажер Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

11700,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

11 Мат для 
прыжков 
высоту

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

76790,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

12 Мат для
прыжков
ВЫСОТУ

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

76790,00 Акт приема- 40 
передачи от 
01.09.2017

13 Эллипсоид Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

9990,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

14 Турник-брусья Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3995,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

15 Велоэлипсоид Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

14770,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

16 Ноутбук Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.23

20890,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

17 Стойки 
волейбольные 
со стаканами

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

14000,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

18 Тренажер
Степпер

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.23

17020,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

19 Тренажер
Барабан
беговой

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.23

15015,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

20 Тренажер 
Т вистер 
тройной

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.23

14560,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

21 Тренажер Жим
ногами
одинарный

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.23

15925,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

22 Тренажер 
Маятник- 
Разведение ног

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.23

17290,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

23 Тренажер
Лыжник
сдвоенный

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.23

29575,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

24 Мяч в/б Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская,23

M1KASA
MVA200

11580,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

25 Книги Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

305,76 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

26 Вибромассаже
Р

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

9950,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

27 Земельный
участок

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

43:36:310103:46 271399,50 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

28 Форма
футбольная

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

8800,qo Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

29 Майка
стартовая
эстасЪетная

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

26400,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

30 Купальник для 
акробатики

Кировская область, пгт Фаленки 
ул. Воробьева, 13

36-38 3450,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017



31 Купальник для 
акробатики

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Воробьева, 13

44-46 4600,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

32 Свитер вратаря Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1980,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

33 Брюки вратаря 
Россия черные

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2000,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

34 Костюм
спортивный

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

20300,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

35 Шиповки Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

42 5700,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

36 Шиповки Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

44 3800,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

37 Получешки
д/художествен
ной
гимнастики

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Воробьева, 13

1700,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

38 Штамп Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.23

Формат Ф1—72 
часа из резины

300,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

39 Унитаз
Компакт

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

Киров белый 
Ресса(в 

комплекте)

4000,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

40 Шиповки Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6400,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

41 Стойка для 
прыжков в 
высоту

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1250,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

42 Скакалка Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

466,70 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

43 Секундомер Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

870,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

44 Обруч Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

4246,15 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

45 Мяч для 
метания

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

540,02 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

46 Дартс набор Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1250,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

47 Печать Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская,23

(ИП.ООО)- 72 
часа из резины

300,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

48 Форма
баскетбольная

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6500,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

49 Утяжелитель Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3900,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

50 Сетка
баскетбольная

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

130,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

51 Напольное
покрытие

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Воробьева, 13

3821,10 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

53 Сухой бассейн Кировская область, пг Фаленки, 
ул. Сельская,5

17800,00 Акт приема^  
передачи от 
01.09.2017

54 Форма Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6800,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

55 Сетка
волейбольная

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

700,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

56 Наколенники
волейбольные

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1500,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

57 Форма
футбольная

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

4250,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

58 Фишки Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2250,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

59 Сетка на
футзальные
ворота

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3*2 м 4512,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

60 Сетка
заградительная

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

«Спортивная
сетка»

3384,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

61 Мяч
футбольный

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

940,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

62 Стол
теннисный

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6130,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

63 Штанга Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская,23

11185,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

64 Штанга Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская,23

11185,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

65 Гантели Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская,23

31600,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

66 Электросчетчи
к

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3200,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

67 Узел учета 
тепла

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

40000,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

68 Телевизор Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

4748,10 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

69 Насос Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3692,70 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

70 Водонагревате
ль

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3760,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

71 Водонагревате
ль

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

4250,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017



72 Унитаз Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3150,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

73 Шкаф
пожарный

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6600,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

74 Рукав
пожарный

Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2460,00 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

75 Знаки ПБ Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

687,67 Акт приема- 
передачи от 
01.09.2017

76 Контрольно­
кассовая
техника
«Меркурий-
130Ф»

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6800,00 Акт приема- 
передачи от 
08.05.2019

77 МФУ Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

Принтер/сканер/ 
копир Epson ХР- 
342

15850,00 Акт приема- 
передачи от 
19.05.2020

78 Система
видеонаблюден
ия

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

29847,00 Акт приема- 
передачи от 
11.11.2019

79 Барьер Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

20000,00 Постановление 
адм ин истрации 
Фаленскеого 
района №271 от 
05.06.2020 «О 
приеме-передаче 
спортивного 
оборудования и 
инвентаря»

80 Барьер Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

15300,00

81 Палочка
эстафетная

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

300,00

82 Стартовые
колодки

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

19950,00

83 Пистолет
стартовый

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

22500,00

84 Патроны Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2160,00

85 Секундомер 
эле1сгронный 
на 100 
результатов

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6620,00

86 Конус Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2850,00

87 Мяч медбол 1 
кг

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1150,00

88 Мяч медбол 2 
кг

Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1680,00

89 Мяч медбол 3 
кг

Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2210,00

90 Мяч медбол 4 
кг

Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, Д.8

2700,00

91 Мяч медбол 5 
кг

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2860,00

92 Стенка
гимнастическа 
я 3,2*1000

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

11700,00

93 Гантели 0,5 кг Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

310,00

94 Гантели 1 кг Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

540,00

95 Гантели 1,5 кг Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

830,00

{

96 ' Гкнтели 2 кг Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Пеовомайская, д.8

1080,00

97 Мяч ф/б 
MITRE футзал 
Nebula №4 32П

•Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

22500,00 Постановление 
администрации ~ 
Фаленскеого ^

98 Мяч ф/б Select 
Super League 
АМФР FIFA 
№4 32П2019

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

67769,00 района № 271 от 
05.06.2020 «О 
приеме-передаче 
спортивного

99 Лестница 
координационн 
ая 4 метра

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2990,00 оборудования и 
инвентаря»

100 Игла штуцер Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

18,00

101 Сетка для 
переноса мячей

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

710,00

102 Манишка ф/б 
Viking 
ceT4aT.SR 
(Желтый)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1400,00

103 Манишка ф/б 
Viking 
сетчат.БЯ 
(Оранжевый)

Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1600,00

104 Манишка ф/б 
Viking 
сетчат-SR 
(Зеленый)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1400,00

105 Беговые 
крепления 
FISCHER 
RACE STEP-IN 
SKATE IFP

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

4500,00

106 Лыжи 
FISCHER 
CARBONLITE 
SKATE Xtra 
STIFF IFP 
(191)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

31400,00

107 Комплект 
лыжный STC+ 
крепление 
NNN(140/105)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1600,00

108 Комплект 
лыжный STC+ 
крепление 
NNN(160/120)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1700,00

109 Комплект 
лыжный STC+ 
крепление 
NNN(170/120)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1800,00

110 Лыжи SPINE 
cross wax(175)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1600,00

111 Лыжи SKATE 
RS (173)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2000,00

112 Лыжи STS 
( 150)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1700,00

113 Крепление 
6er.TISA XC 
Sport (M(35- 
42))

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1500,00



114 Беговые 
крепления 
FISCHER ХС 
SPORT (L(40- 
47))

Кировская область, пгг Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1620,00

115 Беговые 
крепления 
AUTO ТЗ 
SILVER

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1750,00

116 Лыжи
ATOMIC 19 
REDSTER 
S5JR (158)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

7200,00

117 Лыжи
ATOMIC 19 
REDSTER 
S5JR (172)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

7200,00

118 Крепления 
ATOMIC 18 
PROLINK 
ACCESS JR

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

4400,00

119 Лыжи
FISCHER RCS 
SKATE JR
d e n

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

9200,00

120 Лыжи
FISCHER RCS 
SKATE JR 

_Mm; ,

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

9200,00

121 Лыжи
FISCHER RCS 
SKATE JR 
(171)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

9200,0

122 Лыжи
FISCHER RCS 
SKATE JR 
(176)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

9200,00

123 Лыжи
FISCHER RCS 
SKATE JR 
(151)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

8900,00

124 Беговые 
крепления 
FISCHER 
TOUR STEP -  
IN JR I FT

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

12500,00

125 Лыжнгые 
палки SPINE 
VENTURA 
(145)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1700,00

126 Лыжнгые 
палки SPINE 
VENTURA 
(150)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

900,00

127 Лыжные палки 
KV+ FUTURE 
cross country 
pole (130)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1900,00

128 Лыжные палки 
STC AV ANTI 
CARBON 100 
(150)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3640,00

129 Лыжные палки 
STC AVANTI 
CARBON 100 
(155)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3740,00

ф
130 Лыжные палки 

STC RS 100 
Карбон (140)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3100,00

131 Лыжные палки 
STC RS 100 
Карбон (145)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3200,00 -

132 Лыжные палки 
STC RS 100 
Карбон (155)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

4100,00

133 Опора
универсальная
БИЙСК

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

390,00

134 Наконечник 
PROF диаметр 
10 мм

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2500,00

135 Палки ТТ ALU 
Cross(130)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

550,00

136 Ботинки 
лыжные ХС 
TOURING 
SILVER (42)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2300,00

137 Ботинки 
лыжные XJ 
SPRINT 2011 
(36)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2900,00

138 Ботинки для 
лыж SPINE 
COMFORT 
chht.N N N  (35)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2000,00

139 Ботинки для 
лыж SPINE 
COMFORT 
chht.N N N  (36)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2050,00

140 Ботинки 
лыжные 
FISCHER 
SPEEDMAX JR 
SKATE (42)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

8500,00

141 Ботинки 
лыжные TISA 
COMBI NNN 
(37)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2800,00

142 Ботинки 
лыжные TISA 
COMBI NNN
(39)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2800,00

143 Ботинки 
лыжные TISA 
SKATE NNN 
(37)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3500,00

144 Ботинки 
лыжные TISA 
SKATE NNN 
(38)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3500,00

145 Ботинки 
лыжные TISA 
SKATE NNN 
(41)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

3800,00



146 Ботинки для 
лыж Spine 
Cocept Skate 
chht.NNN (39)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6850,00

147 Ботинки для 
лыж Spine 
Cocept Skate 
chht.NNN (41)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

6850,00

148 Липучки для 
лыж Nordski

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2860,00

149 Чехол для лыж 
на колесиках

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

5000,00

150 Чехол для лыж 
на 1 пару 
«ТТ »(17 5)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

400,00

151 Ботинки 
лыжные TISA 
COMBI NNN
(40)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

2900,00

152 Ботинки
лыжные
FISCHER
RC5SKATE
(40)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

10650,00

153 Ботинки
лыжные
FISCHER
RC5SKATE
(41)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

10650,00

154 Палки F-024 
(125)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1000,00

155 Палки F-035 
(160)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

1200,00

156 Чехол для лыж 
(для 1-ой пары)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

4000,00

157 Номер
нагрудный
(манишка)

Кировская область, пгт Фаленки, 
ул. Первомайская, д.8

37000,00

22 653 732,78

4$



к  Л я * -* * * * *  «*«<■(*......
2 . \  f3 h  ■* ■ -ч" гл?,: £Yt:ilr<: Т у" '■'••'* ъ t i h A . 1 t « « * • * < ?  ■ А 4 С  $  • I f с - .............,, , , ,

/  *>4 / .  -  *  & £  с  <?,№><•(■.<<?#*. &&&■ ^ - o  ( i " * ' ■•'.

АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#  (P. № ff И  '
пгт Фаленки »■

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального округа от 05.04.2021 № 305

Администрация Фаленского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа от 

05 04.2021 № 305 «О закреплении имущества на праве оперативного 

управления» следующие изменения:

1.1. Исключить из перечня муниципального имущества, закрепленного на 

праве оперативного управления за МБУ СШ пгт Фаленки Фаленский 

муниципальный округ Кировской области, утвержденного постановлением 

администрации муниципального округа от 05.04.2021 № 305 «О закреплении 

имущественна праве оперативного управления» пункт 27:

Шл

27 Земельный Кировская область, пгг

участок Фаленки, ул. 
Первомайская, д. 8

43:36:310103:46 271399,50

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заведующую отделом земельно-имущественных отношений администрации 

муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Фаленского муниципального округа 

Кировской области и разместить на официальном сайте Фаленского


